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Salon de quilles centre comm Domaine
3275 Granby   Montreal

514 255-8436
Rapports : Ligues Quilles Domaine

Ligue : Notre Dame De Victoires (Week #3)
Cédule de la Semaine Prochaine

Sem #4 Segment #1 Date 20 septembre 2018 à 13:00
Allée #1 & 2 : (357) 12- J.GAUDREAULT vs (131) 4-  Y.FEDERICO Allée #3 & 4 : (464) 13- G.GAGNE vs (129) 2-  L.GAUTHIER
Allée #5 & 6 : (465) 14- D.BOUCHARD vs (134) 7-  D.PLOURDE Allée #7 & 8 : (137) 9-  G.LAPOINTE vs (133) 6-  D.AUGER
Allée #9 & 10 : (136) 8-  D.MERCIER vs (139) 11-D.LAFORTUNE Allée #11 & 12 : (138) 10-P.TREMBLAY vs (128) 1-  L.BERNIER
Allée #13 & 14 : (130) 3-  G.BEAUDOIN vs (132) 5-  A.SANSCARTIER

Nom ÉquipeR Pts V PJ HS hd HT hdQA hd MoyD N HdPS
11-D.LAFORTUNE1 9.5 7 9 1298 365510816 11791 1 573.5
9-  G.LAPOINTE2 9.0 6 9 1274 376711055 9773 0 2392.0
7-  D.PLOURDE3 7.0 5 9 1373 384011260 12434 0 03.0
1-  L.BERNIER4 7.0 5 9 1374 378510978 10384 0 1841.0
14- D.BOUCHARD5 7.0 6 9 1321 388210889 11013 0 1271.0
3-  G.BEAUDOIN6 7.0 5 9 1310 380510883 11434 0 903.0
4-  Y.FEDERICO7 6.0 4 9 1275 375810864 10745 0 1523.0
5-  A.SANSCARTIER8 6.0 5 9 1323 373610856 11114 0 1183.0
6-  D.AUGER9 5.0 4 9 1297 369911051 12145 0 261.0
8-  D.MERCIER10 5.0 4 9 1295 365710947 10525 0 1712.0
12- J.GAUDREAULT11 5.0 3 9 1353 403310913 11456 0 883.0
10-P.TREMBLAY12 4.5 3 9 1321 390510808 10915 1 1360.5
13- G.GAGNE13 4.0 3 9 1327 379510851 10696 0 1561.0
2-  L.GAUTHIER14 2.0 2 9 1307 374610995 10277 0 1941.0

Meneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaine
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Haut Simple Homme Haut Triple Homme
Denise Bouchard 258 Denise Bouchard 717 Jean Guy Delisle 268 Jean Samson 735
Mariette Beaudry 258 Danielle Lafortune 707 Yves Lachance 258 Robert Plante 712
Danielle Lafortune 258 Clemence Perron 699 Robert Plante 257 Gilles Bazzo 708
Liliane Gauthier 257 Claire Beaudet 694 Gilles Charette 257 Jean Guy Delisle 702
Diane Plourde 252 Diane Plourde 687 Gilles Bazzo 246 Yves Lachance 696

Meneurs de la SaisonMeneurs de la SaisonMeneurs de la SaisonMeneurs de la Saison
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Haut Simple Homme Haut Triple Homme
Mariette Pitre 289 Michelle Ranger 760 Saturnin Fournier 289 Jean Samson 736
Clemence Perron 288 Clemence Perron 756 Louis Bernier 279 Gilles Lapointe 713
Mariette Beaudry 279 Louise Clermont 731 Jean Guy Delisle 268 Robert Plante 712
Marie J Perusse 279 Denise Bouchard 717 Jean Samson 268 Gilles Bazzo 708
Diane Filiatrault 267 Danielle Lafortune 707 Gilles Bazzo 267 Jean Guy Delisle 702

Meneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaine
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Hd Haut Simple Homme Haut Triple Homme Hd
Denise Bouchard 258 Denise Bouchard 717 Jean Guy Delisle 268 Jean Samson 735
Mariette Beaudry 258 Danielle Lafortune 707 Yves Lachance 258 Robert Plante 712

Meneurs de la Saison ÉquipeMeneurs de la Saison Équipe
Haut Simple Équipe HShd Haut Triple Équipe HThd
1-  L.BERNIER 1374 12- J.GAUDREAULT 4033
7-  D.PLOURDE 1373 10-P.TREMBLAY 3905

Régulier par moyenne FemmesRégulier par moyenne Hommes
Nom JoueurR PJ QA HS HTMoyNom JoueurR PJ QA HS HTMoy
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Clemence Perron1 9 2152 288 756239Jean Samson1 3 736 268 736245
Michelle Ranger2 9 2079 259 760231Gilles Bazzo2 9 2033 267 708225
Denise Bouchard3 9 2037 258 717226Gilles Lapointe3 9 2001 257 713222
Diane Plourde4 9 2019 252 696224Gilles Charette4 9 1976 257 671219
Mariette Beaudry5 6 1344 279 692224Louis Bernier5 9 1975 279 691219
Mariette Pitre6 6 1318 289 695219Robert Plante6 9 1936 257 712215
Danielle Lafortune7 9 1967 258 707218Saturnin Fournier7 9 1898 289 683210
Marie J Perusse8 9 1932 279 699214Jean Guy Delisle8 9 1881 268 702209
Georgette Clement9 9 1920 238 681213Fernand Contant9 9 1874 257 645208
Danyelle Auger10 3 640 237 640213Renald Gaudreau10 9 1856 232 651206
Suzanne Clermont11 9 1917 242 700213Raymond Levesque11 6 1182 256 651197
Francine Breton12 9 1909 234 656212Robert Chartier12 9 1763 257 655195
Louise Clermont13 9 1879 264 731208Andre Mallette13 9 1757 213 617195
Marie P Duquette14 6 1242 252 654207Yves Lachance14 9 1751 258 696194
Emelie Perron15 6 1232 267 649205Bertrand Michaud15 6 1163 216 626193
Gisele Beauregard16 9 1828 236 636203Gaston Beaudoin16 9 1741 221 599193
Liliane Gauthier17 9 1810 257 632201Michel Lafortune17 9 1739 235 657193
Diane Filiatrault18 9 1804 267 685200Gilles Gagne18 9 1736 265 595192
Anouk Blaising19 9 1794 218 612199Andre Tetreault19 9 1733 225 598192
Suzanne Lachance20 9 1788 246 637198Andre Simard20 9 1732 243 618192
Monette Tetrault21 9 1773 250 622197Jacques Clemen21 6 1122 199 570187
Danielle Fleury22 6 1180 248 643196Jacques Forest22 6 1101 209 599183
Diane Houle23 9 1763 232 662195Ossie Pilotte23 9 1575 223 580175
Claire Beaudet24 6 1169 238 694194Robert Demers24 9 1574 212 557174
Diane Mercier25 9 1743 232 591193Leo Gauthier25 9 1572 223 582174
Micheline Jubinville26 9 1733 231 591192Maurice Charest26 9 1545 212 550171
Gertrude Moreau27 9 1680 239 567186Maurice Roy27 9 1302 215 487144
Colette St-Hilaire28 9 1643 233 628182Rene Dutilly28 9 1294 176 468143
Lorraine Clermont29 9 1621 223 608180Robert Perron29 9 1089 174 374121
Gertrude Fradet30 9 1615 216 606179Robert Schiettekatte30 6 741 0 00
Angele Michaud31 9 1604 213 553178
Therese Chapados32 6 1068 205 563178
Lise Larivee33 9 1601 234 592177
Jocelyne Berube34 9 1579 219 625175
Ginette Asselin35 9 1572 232 547174
Raymonde Turcotte36 9 1561 203 549173
Pierrette Tremblay37 9 1549 204 565172
Jeannette Dube38 3 510 172 510170
Angele Castonguay39 9 1514 198 563168
Louise Beaudry40 6 955 191 528159
Aurore Sanscartier41 9 1400 223 546155
Rejeanne Hart42 6 911 188 470151
Nicole Beauchamp43 6 909 186 465151
Linda Leger44 9 1338 189 514148
Nicole Limoge45 9 1317 254 531146
Jocelyne Gaudreault46 9 1252 191 557139
Therese Brouillette47 6 785 150 394130
Huguette Therrien48 6 781 149 394130
Lucienne Champoux49 9 1141 160 432126
Edna Bazzo50 6 758 161 410126
Joyce Boileau51 9 1135 162 391126
Lucette Csaky52 9 1131 170 464125
Yolande Federico53 6 674 135 351112
Ginette Lapointe54 6 635 163 352105

Stats des Joueurs par équipes
Nom Joueur Hd P J Q A Moy Moy Dép HS HT 200 300 400 500 600 700

#1 - (128) 1-  L.BERNIER
1.- Ginette Asselin 0 9 1572 174.06 170.05 232 547 0 0 1 2 0 0
2.- Lucienne Champoux 0 9 1141 126.07 124.05 160 432 0 2 1 0 0 0
3.- Robert Chartier 0 9 1763 195.08 201.01 257 655 0 0 0 2 1 0
4.- Huguette Therrien 0 6 781 130.01 129.00 149 394 0 2 1 0 0 0
5.- Claire Beaudet 0 6 1169 194.05 158.01 238 694 0 0 1 1 1 0
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6.- Louis Bernier 0 9 1975 219.04 229.05 279 691 0 0 0 1 2 0

#2 - (129) 2-  L.GAUTHIER
1.- Therese Brouillette 0 6 785 130.05 130.01 150 394 0 2 1 0 0 0
2.- Mariette Pitre 0 6 1318 219.04 231.02 289 695 0 0 0 0 3 0
3.- Robert Demers 0 9 1574 174.08 169.03 212 557 0 0 0 3 0 0
4.- Lise Larivee 0 9 1601 177.08 168.01 234 592 0 0 1 2 0 0
5.- Joyce Boileau 0 9 1135 126.01 124.00 162 391 0 3 0 0 0 0
6.- Liliane Gauthier 0 9 1810 201.01 199.04 257 632 0 0 0 1 2 0

#3 - (130) 3-  G.BEAUDOIN
1.- Rejeanne Hart 0 6 911 151.05 156.02 188 470 0 0 2 1 0 0
2.- Marie P Duquette 0 6 1242 207.00 196.00 252 654 0 0 0 1 2 0
3.- Georgette Clement 0 9 1920 213.03 216.05 238 681 0 0 0 0 3 0
4.- Raymond Levesque 0 6 1182 197.00 197.00 256 651 0 0 0 2 1 0
5.- Colette St-Hilaire 0 9 1643 182.05 169.01 233 628 0 0 1 1 1 0
6.- Gaston Beaudoin 0 9 1741 193.04 190.02 221 599 0 0 0 3 0 0

#4 - (131) 4-  Y.FEDERICO
1.- Yolande Federico 0 6 674 112.02 112.02 135 351 0 3 0 0 0 0
2.- Robert Perron 0 9 1089 121.00 122.04 174 374 0 3 0 0 0 0
3.- Yves Lachance 0 9 1751 194.05 175.05 258 696 0 0 1 0 2 0
4.- Suzanne Lachance 0 9 1788 198.06 193.03 246 637 0 0 0 1 2 0
5.- Clemence Perron 0 9 2152 239.01 242.01 288 756 0 0 0 0 2 1
6.- Saturnin Fournier 0 9 1898 210.08 216.02 289 683 0 0 0 0 3 0

#5 - (132) 5-  A.SANSCARTIER
1.- Lorraine Clermont 0 9 1621 180.01 168.05 223 608 0 0 1 1 1 0
2.- Suzanne Clermont 0 9 1917 213.00 217.00 242 700 0 0 0 0 2 1
3.- Aurore Sanscartier 0 9 1400 155.05 142.02 223 546 0 0 2 1 0 0
4.- Monette Tetrault 0 9 1773 197.00 191.05 250 622 0 0 0 2 1 0
5.- Leo Gauthier 0 9 1572 174.06 186.02 223 582 0 0 1 2 0 0
6.- Andre Tetreault 0 9 1733 192.05 196.05 225 598 0 0 0 3 0 0

#6 - (133) 6-  D.AUGER
1.- Ossie Pilotte 0 9 1575 175.00 165.05 223 580 0 0 2 1 0 0
2.- Micheline Jubinville 0 9 1733 192.05 190.03 231 591 0 0 0 3 0 0
3.- Therese Chapados 0 6 1068 178.00 187.02 205 563 0 0 0 3 0 0
4.- Danyelle Auger 0 3 640 213.01 220.00 237 640 0 0 0 0 3 0
5.- Michelle Ranger 0 9 2079 231.00 240.05 259 760 0 0 0 0 2 1
6.- Gilles Bazzo 0 9 2033 225.08 220.05 267 708 0 0 0 0 2 1

#7 - (134) 7-  D.PLOURDE
1.- Emelie Perron 0 6 1232 205.02 205.02 267 649 0 0 0 1 2 0
2.- Jacques Clemen 0 6 1122 187.00 190.00 199 570 0 0 0 3 0 0
3.- Jean Samson 0 3 736 245.01 245.01 268 736 0 0 0 0 0 3
4.- Jean Guy Delisle 0 9 1881 209.00 196.03 268 702 0 0 0 1 1 1
5.- Raymonde Turcotte 0 9 1561 173.04 168.04 203 549 0 0 1 2 0 0
6.- Diane Plourde 0 9 2019 224.03 222.00 252 696 0 0 0 0 3 0

#8 - (136) 8-  D.MERCIER
1.- Ginette Lapointe 0 6 635 105.05 105.05 163 352 0 1 0 2 0 0
2.- Louise Clermont 0 9 1879 208.07 225.04 264 731 0 0 0 1 1 1
3.- Maurice Roy 0 9 1302 144.06 135.05 215 487 0 1 2 0 0 0
4.- Jacques Forest 0 6 1101 183.03 167.01 209 599 0 0 0 3 0 0
5.- Diane Mercier 0 9 1743 193.06 192.00 232 591 0 0 0 3 0 0
6.- Gilles Charette 0 9 1976 219.05 223.00 257 671 0 0 0 0 3 0

#9 - (137) 9-  G.LAPOINTE
1.- Robert Schiettekatte 0 6 741 0.00 180.00 0 0 0 0 0 2 1 0
2.- Linda Leger 0 9 1338 148.06 137.02 189 514 0 1 1 1 0 0
3.- Nicole Limoge 0 9 1317 146.03 144.02 254 531 0 1 1 1 0 0
4.- Andre Mallette 0 9 1757 195.02 193.05 213 617 0 0 0 2 1 0
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5.- Rene Dutilly 0 9 1294 143.07 137.04 176 468 0 1 2 0 0 0
6.- Gilles Lapointe 0 9 2001 222.03 227.00 257 713 0 0 0 0 2 1

#10 - (138) 10-P.TREMBLAY
1.- Diane Filiatrault 0 9 1804 200.04 214.02 267 685 0 0 0 1 2 0
2.- Gisele Beauregard 0 9 1828 203.01 198.04 236 636 0 0 0 1 2 0
3.- Nicole Beauchamp 0 6 909 151.03 155.00 186 465 0 0 3 0 0 0
4.- Diane Houle 0 9 1763 195.08 193.04 232 662 0 0 0 1 2 0
5.- Jeannette Dube 0 3 510 170.00 191.00 172 510 0 0 0 3 0 0
6.- Pierrette Tremblay 0 9 1549 172.01 178.04 204 565 0 0 1 2 0 0

#11 - (139) 11-D.LAFORTUNE
1.- Gertrude Moreau 0 9 1680 186.06 186.02 239 567 0 0 0 3 0 0
2.- Jocelyne Berube 0 9 1579 175.04 187.02 219 625 0 0 2 0 1 0
3.- Anouk Blaising 0 9 1794 199.03 202.04 218 612 0 0 0 1 2 0
4.- Danielle Lafortune 0 9 1967 218.05 210.00 258 707 0 0 0 0 2 1
5.- Fernand Contant 0 9 1874 208.02 205.01 257 645 0 0 0 1 2 0
6.- Michel Lafortune 0 9 1739 193.02 204.00 235 657 0 0 0 2 1 0

#12 - (357) 12- J.GAUDREAULT
1.- Jocelyne Gaudreault 0 9 1252 139.01 115.05 191 557 0 2 0 1 0 0
2.- Angele Michaud 0 9 1604 178.02 180.01 213 553 0 0 0 3 0 0
3.- Marie J Perusse 0 9 1932 214.06 209.02 279 699 0 0 0 1 2 0
4.- Bertrand Michaud 0 6 1163 193.05 179.00 216 626 0 0 0 1 2 0
5.- Renald Gaudreau 0 9 1856 206.02 210.05 232 651 0 0 0 1 2 0
6.- Robert Plante 0 9 1936 215.01 204.00 257 712 0 0 0 1 1 1

#13 - (464) 13- G.GAGNE
1.- Edna Bazzo 0 6 758 126.02 126.02 161 410 0 2 1 0 0 0
2.- Angele Castonguay 0 9 1514 168.02 177.01 198 563 0 0 1 2 0 0
3.- Gertrude Fradet 0 9 1615 179.04 168.01 216 606 0 0 1 1 1 0
4.- Francine Breton 0 9 1909 212.01 208.05 234 656 0 0 0 0 3 0
5.- Andre Simard 0 9 1732 192.04 185.04 243 618 0 0 0 2 1 0
6.- Gilles Gagne 0 9 1736 192.08 197.02 265 595 0 0 0 3 0 0

#14 - (465) 14- D.BOUCHARD
1.- Maurice Charest 0 9 1545 171.06 176.01 212 550 0 0 1 2 0 0
2.- Louise Beaudry 0 6 955 159.01 142.01 191 528 0 0 1 2 0 0
3.- Mariette Beaudry 0 6 1344 224.00 230.02 279 692 0 0 0 0 3 0
4.- Lucette Csaky 0 9 1131 125.06 127.05 170 464 0 2 1 0 0 0
5.- Danielle Fleury 0 6 1180 196.04 214.01 248 643 0 0 0 1 2 0
6.- Denise Bouchard 0 9 2037 226.03 220.00 258 717 0 0 0 0 2 1


